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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 
sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 
yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 15.02.2026 tarihli 461. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler .......................................................................................................2 

                              

                          

Kongre/Sempozyum Duyuruları .................................................................................14 
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1. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından “Yemek Stilistliği ve 

Fotoğrafçılığı” dersi kapsamında hazırlanan “Yemek Fotoğrafları Sergisi”nin açılışı, 11.02.2026 tarihinde 

Turizm Fakültesi Sergi Alanında gerçekleştirildi. Sergi açılışına; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Vekili Bedir 

Deveci, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, AKÜ Genel Sekreteri Hasan Düzgün, Afyonkarahisar 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile öğretim elemanları, sektör 

temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
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 Sergide 70 yemek fotoğrafı yer aldı. Açılış öncesinde 

sergi hakkında bilgi veren Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

serginin ders kapsamında geleneksel hale geldiğini 

belirterek öğrencilerin hazırladıkları yemeklerin 

fotoğraflarını yine kendilerinin çektiğini ifade etti. 

Sandıkcı, derslerin Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 

Stüdyosunda yürütüldüğünü ve bu yıl sergide toplam 

70 fotoğrafın yer aldığını söyledi. Fotoğrafların 

35’inin Afyonkarahisar’ın coğrafi işaretli yemeklerinden, diğer 35’inin ise dünya mutfaklarından öğrencilerin 

serbest çalışmalarından oluştuğunu belirten Sandıkcı, serginin gerçekleştirilmesine katkı sağlayan 

Afyonkarahisar Valiliğine, Afyonkarahisar Belediyesine ve AKÜ Rektörlüğüne teşekkür etti. 

 

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız ise Afyonkarahisar’ın UNESCO tarafından 

tescillenmiş Gastronomi Şehirlerinden biri 

olduğunu vurgulayarak, serginin yemeğin 

fotoğraf sanatıyla buluştuğu ve sanatsal bir 

değere dönüştüğü önemli bir örnek olduğunu 

ifade etti. Yıldız, bu tür çalışmaların kentin 

tanıtımı ve gastronomi kültürünün 

sürdürülebilirliği açısından kıymet taşıdığını 

belirterek Üniversiteye teşekkür etti. 
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2. Yemek Fotoğrafları Sergisi”nin açılışının ardından 

Afyonkarahisar Belediyesinin sponsorluğunda öğrencilere ve 

davetlilere ekmek arası sucuk ikramında bulunuldu. Turizm 

Fakültesi yiyecek-içecek salonunda gerçekleştirilen ikramın 

ardından; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Vekili Bedir Deveci, 

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, AKÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, AKÜ Genel Sekreteri Hasan Düzgün, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Yusuf Altın, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın katılımıyla fakültemizin derslikleri, atölyeleri ve 

uygulama alanları ziyaret edilerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alındı. Program, günün anısına çekilen 

hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. 
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3.  Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 11.02.2026 tarihinde saat 

10.30’da çevrimiçi olarak gerçekleştirilen TURAK (Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu) 

Yönetici Danışma Kurulu Toplantısı’na katılım sağladı. Toplantıda turizm eğitiminde kalite güvencesi, 

akreditasyon süreçleri ve programların iyileştirilmesine yönelik güncel değerlendirmeler ele alındı. Toplantı, 

görüş ve önerilerin paylaşılmasının ardından sona erdi. 
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4. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, 12.02.2026 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği koordinasyonunda Vali Vekili Yalçın Sezgin 

başkanlığında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı kapsamında düzenlenen gastronomi temalı “7. İl Tanıtım ve 

Geliştirme Kurulu (İTGK) Toplantısı”na katılım sağladı. Toplantıda; TGA ve İl Müdürlüğü faaliyet raporları 

sunulurken, Afyonkarahisar’ın yerli ve yabancı turizm potansiyelini artırmaya yönelik bütünleşik tanıtım ve 

iletişim çalışmaları kapsamında stratejik adımlar değerlendirildi. Düzenlenen oturuma; İl Kültür ve Turizm 

Müdür V. Yusuf Altın, TGA Destinasyon Direktörü Alican Demir, TGA Destinasyon Müdürü Elif Köseoğlu, 

TGA Gastronomi Ürün Müdürü Ezgi Memiş, THY Ankara Satış Müdürü Melih Torlak ile ilgili kurum 

paydaşları katıldı. Toplantı, değerlendirmelerin ve önerilerin paylaşılmasının ardından sona erdi. 
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5. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, 12.02.2026 tarihinde Vali Vekili Yalçın Sezgin başkanlığında düzenlenen “7. İl Tanıtım ve 

Geliştirme Kurulu (İTGK) Toplantısı”na katılım sağladı. İlimiz turizmini dünya pazarına tanıtmak ve bütünleşik 

bir iletişim stratejisi oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; TGA ve İl Müdürlüğü faaliyet raporları 

sunulurken Afyonkarahisar’ın 2026 yılı turizm hedefleri, kent markalaşması çalışmaları ve gastronomi alanında 

yürütülen “Michelin Yıldızı” süreci kapsamlı şekilde değerlendirildi. Paydaşların katkılarıyla şehrin turizm 

potansiyelini daha ileriye taşıyacak stratejik adımlar belirlendi.  



 

T.C. 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 
HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

09-15 Şubat 2026  

 
 

09-15 Şubat 2026, Sayı:461  @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 8 
 

6. Türk Hava Yolları (THY) iş birliğiyle “Afyonkarahisar’ın Hedef Pazarlarına Yönelik Tanıtım Çalıştayı”, 

12.02.2026 tarihinde Wyndham Afyonkarahisar Thermal & Spa’da gerçekleştirilen çalıştaya Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit katılım sağladı. Çalıştay kapsamında Afyonkarahisar’ın ulusal ve uluslararası 

pazarlarda tanıtımına yönelik planlamalar ele alınırken, THY’nin destinasyon pazarlamasındaki rolü ve yerel 

paydaşlarla yürütülebilecek iş birliği imkanları değerlendirildi. Toplantıya ZAFTODER, otel yöneticileri, 

Afyonkarahisar belediye temsilcileri ve ilgili kurum paydaşları da katıldı. Program, değerlendirmelerin ve 

önerilerin paylaşılmasının ardından sona erdi. 
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7. Üniversitemiz Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü tarafından, TR Dizin’e başvuru sürecinde olan/ TR Dizin’e 

girmeyi hedefleyen dergiler için sürece ilişkin bilgilendirme toplantısı 13.02.2026 tarihinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Arş. Gör. Dr. Melisa Ateş katılım sağladı. Toplantıda, 

Üniversitemiz bünyesinde yayın hayatını sürdüren dergilerin TR Dizin kriterlerine uyum süreci, başvuru 

prosedürleri ve editoryal süreçlerde kalite standartlarını güçlendirmeye yönelik dikkat edilmesi gereken temel 

hususlar kapsamlı şekilde ele alınarak katılımcılara bilgilendirme yapıldı. 
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8. Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde, Mayıs 2026’da Afyonkarahisar’da 

düzenlenmesi planlanan Uluslararası Gastronomi Çalıştayı ve Aşçılık Kampı kapsamında 14.02.2026 tarihinde 

hazırlık toplantısı gerçekleştirildi. UNESCO’ya sunulan taahhütler doğrultusunda planlanan çalıştay ve kamp 

organizasyonu; Afyonkarahisar’ın gastronomi alanındaki uluslararası görünürlüğünü artırmayı ve kentin zengin 

mutfak kültürünü akademik ve uygulamalı bir platformda tanıtmayı hedefliyor. Program kapsamında ulusal ve 

uluslararası akademisyenlerin, şeflerin ve gastronomi öğrencilerinin bir araya gelmesi; atölye çalışmaları, 

uygulamalı eğitimler ve bilimsel oturumların gerçekleştirilmesi planlanıyor. Toplantıya Fakültemiz Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile Öğr. Gör. Osman Kazancı katıldı. Görüşmede 

etkinliğin kapsamı ve içerik planlaması, uluslararası katılım süreci ile Afyonkarahisar’ın gastronomi mirasının 

etkin şekilde temsil edilmesine yönelik yol haritası ele alındı. 
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9. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü olarak, öğrencilerimizin uygulamalı derslerde kullanımı 

için fakültemize gönderilen sunum tabakları hediyesi ve nazik destekleri dolayısıyla Bonna Porselen ailesine 

teşekkür ederiz. Bu değerli katkının, öğrencilerimizin sunum becerilerini geliştirmelerine ve eğitim süreçlerine 

anlamlı bir katkı sağlamasına memnuniyet duyuyoruz. 
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10. Fakültemiz Yiyecek-İçecek Servis Salonu’nda kullanılan masa örtüsü, peçete ve runner gibi tekstil ürünleri 

yenilendi. Yapılan bu düzenleme ile salonumuzun görünümü daha düzenli ve şık bir hale getirilirken, 

öğrencilerimizin uygulamalı derslerini daha nitelikli bir ortamda yürütmelerine katkı sağlanması amaçlandı. 
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11. Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 

tarafından düzenlenen “12. Turizmde İstihdam ve 

Kariyer Günleri” etkinliği, öğrencilerimizi turizm 

sektörünün temsilcileriyle bir araya getirerek 

kariyer planlamalarına katkı sunmayı 

amaçlamaktadır. 

Tarih: 04.03.2026 

Saat: 10.00 – 17.00 

Yer: Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi 

Tüm öğrencilerimiz ve ilgililer davetlidir. 

 

 

 

 

 

 

6.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. “VII. International Travel and Tourism Dynamics Congress (ITTDC 

2026)” Ankara’da Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye 

📅 15–17 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve kayıt/katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

2.“8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

 📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://hacibayram.edu.tr/tourismice
https://turistrehberligikongresi.org/
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 3. “II. Uluslararası Sağlık, Turizm ve Spor Kongresi”, “Gelecek 

Perspektifi” temasıyla Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi – Sinop 

📅 28–30 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak için tıklayınız. 

 

 

4. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging Theory 

with Practice” temasıyla düzenlenecek olan “7. 

Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://sts.sinop.edu.tr/
https://mtcon.org/call-for-papers/
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5. “8. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Ankara’da Ankara 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye  

 📅 14-16 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız.  

 

 

  

 

6. “26. Ulusal Turizm Kongresi”, Şırnak Üniversitesi ev 

sahipliğinde “Kültür, İnanç ve Doğa” temasıyla 

gerçekleştirilecektir. 

📍 Şırnak Üniversitesi – 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi 

📅 8–10 Ekim 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

https://tdtk.org/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/iletisim/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

